Championnats de France de Marathon - laroute du Louvre

013632
LILLE - LENS () le 14/05/2006
FFA

Marathon /| TC (14/05/2006) Marathon 00:00:00

1 REZIGA Mohamed 124737 SEM /1973 A CoureursDeFondDuCa 059 NPC 2h20'39" qi N2
2 FETIZON Pasca 331476 V1M /1962 Asptt Chalons-en-champagn 051 CHA 2h20'42" qi N2
3 JAOUANE Hamid 332848 SEM /1972 VgaCompiegne* 060 PIC 2h20'50" qi N2
4 CHOPIN Stephane 764193 SEM /1974 A CoureursDeFondDuCa 059 NPC 2h20'59" (i N2
5 ANTOINE DAVID 631042 SEM /1972 ACDELA HAUTEMEURTF 088 LOR 2h21'09" qi N2
6 ROUSSEAU Vincent 119742 SEM /1971 LevaloisSc 092 I-F 2h22'18" qi N2
7 VASSARD Vincent 742254 SEM /1975 Athle 21* 021 BOU 2h22'28" qi N2
8 JACQUERAY Diony 385559 SEM /1970 AsPierefitte 093 I-F 2h23'51" qi N3
9 CHAREIL KEN 940301 SEM /1978 ASPIERREFITTE 093 I-F 2h24'11" qi N3
10 AL LEISSI MARDH Issa 124106 SEM /1974 Ec Orleans Cercle Jules Fer 045 CEN 2h25'19" qi N3
11  PETITJEAN Benjamin 986384 SEM /1982 Athle21* 021 BOU 2h26'28" qi N3
12 BAHMOUCH Moulay-brahim 122258 SEM /1972 UsMarquette 059 NPC 2h26'49" qi N3
13 BELKAI N&fa(ALG) 107770 SEM /1974 UsMarquette 059 NPC 2h27'04" qi N3
14 RAYMOND Regis 350129 SEM /1971 Athle21* 021 BOU 2h27'59" qi N3
15 HOLZERNY BENOIT 881670 SEM /1977 ENDURANCE 72 072 P-L 2h28'22" qi N3
16 POIRIER Pasca 112752 V1M /1966 LaFoulee D'annemasse 074 R-A 2h30'05" qi N3
17 BORDET Dominique 111895 SEM /1968 Courir Ensemble Sncf 059 NPC 2h30'19" qi N3
18 BARBOSA FEric 930513 SEM /1973 Athle55 055 LOR 2h31'29" qi N3
19 CARLOZ Didier 358402 V1M /1966 CaAmbilly 074 R-A 2h32'09" qi R1
20 SICOT Andre 421679 VIM /1961 JaMelesse 035 BRE 2h34'14" qi R1
21  VINCENDEAU Thierry 452305 SEM /1971 Jogging Et Athletisme Fret 059 NPC 2h34'28" qi R1
22 MOUMOU El Hadi 1037921 V1M /1959 Acr Locmine-pontivy * 056 BRE 2h34'56" qi R1
23 LEMAITRE Gregory 369550 SEM /1976 UsMarquette 059 NPC 2h35'49" qi R1
24 POIRIER Franck 201813 SEM /1968 Ac Avranches 050 B-N 2h35'52" qi R1
25 LANDRY Sylvain 833283 SEM /1973 Artois Athletisme* 062 NPC 2h36'16" qi R1
26 IDZIAK Didier 262381 SEM /1967 UsMarquette 059 NPC 2h36'27" qi R1
27 CRETON Mickael 461497 SEM /1974 UsDunkerque 059 NPC 2h37'00" qi R1
28 DEFORTESCU FRANCOIS 188207 SEM /1968 CA MONTREUIL 093 I-F 2h37'50" qi R1
29 DAVIN Jose 819244 V1M /1960 Artois Athletisme* 062 NPC 2h38'12" qi R1
30 WYLSEdouard 649142 VIM /1965 UsMarquette 059 NPC 2h38'28" qi R1
31 EVENOLIONEL 764410 VEM /1963 ASJ CARTIERST MALO 035 BRE 2h39'15" qi R1
32 POMMIER Jean Daniel Guy 192039 V1M /1964 AsVeteransDe Paris 075 I-F 2h39'51" qi R1
33 OLRY Gilles 449270 SEM /1973 Ao Charenton 0% I-F 2h40'33" qi R1
34 BOCH Michael 573312 SEM /1981 Ac Vallee Ste-marie-mines 068 ALS 2h40'34" qi R1
35 NEKMOUCHE Mohamed 103145 V1M /1964 Asptt Orleans 045 CEN 2h41'14" qi R2
36 DUGUE Patrick 843479 V2M /1955 A3 Alencon 061 B-N 2h41'16" qi R2
37 BOUSQUET Gilles 680019 SEM /1968 Sm Montrouge 092 I-F 2h41'34" qi R2
38 MOUZET Laurent 434278 SEM /1970 AsCulturelle Francophone 093 I-F 2h42'09" qi R2
39 VALLEZ Frederic 428751 SEM /1967 Doua-sinA * 059 NPC 2h43'09" qi R2
40 PRETOT Svetlana 705622 SEF/1971 PaysHaut A Reuni 054 LOR 2h43'39" qi N2
41  RAINAUD Bruno 232508 SEM /1968 Asptt Nancy * 054 LOR 2h43'59" qi R2
42  CHEVASSU Jean Felix 1060010 SEM /1973 Association Sportive Neuf T 092 |-F 2h44'24" qi R2
43 CAMBOULIVES Nathaniel 439897 SEM /1971 CaRegion Questembertoise 056 BRE 2h44'24" qi R2
44  PLANTON Serge 978906 V2M /1955 Athle632* 031 PYR 2h44'30" qi R2
45 LEFEBVRE Serge 612440 V2M /1950 Courir Ensemble Sncf 059 NPC 2h44'41" qi R2
46  BERNOT Eric 384434 SEM /1967 Asptt Nancy * 054 LOR 2h44'50" qi R2
47  BEAUMONT Denis 667248 V1M /1966 Entente Maritime Athletiq 062 NPC 2h45'02" R2
48  MONTIGNY Franck 673476 SEM /1972 Crac Soissons 002 PIC 2h45'48" R2
49 RUSSO Savatore 127013 V1M /1965 UsCagnes 006 C-A 2h45'52" R2
50 RENOU Pascal 225945 V1M /1959 UsCagnes 006 C-A 2h45'59" R2
51 FLUET Andre 277333 SEM /1967 Gohelle Athletisme* 062 NPC 2h46'03" R2
52  BECKER Jean-jacques 775215 V1M /1961 Stade Saint Quentinois 002 PIC 2h46'34" R2
53 LEMAY Armand 1000756 V2M /1955 UsMarquette 059 NPC 2h46'36" R2
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LE LAN Christine
DILMI CHRISTIAN
MORET Guy
DOMONT Laurent
DEVILLERS Constance
BASSOT Jean-jacques
SANSON Bernard
NAUJAC Gilles
CHASTANIER Eric
DENIEL Pascal
BENOLIEL Guy
BOUDJEMA Mahrez
CHATELAIN Alain
LEMAITRE Christian
ABRIAL Francis
WETZEL Gilles
LEFEBVRE HERVE
BARTIER Gregory
ORCHILLES Michel
ROUAULT Jean-marie

SIGNORIO-BALDACCHINO

PALMERI Daniel

OGER Claude
SCARINGELLA Florence
VANDERSCHAEG Alain
MEROUANE Charles
FRAINAIS Michel
DUTHION Philippe
CHORIN Jodlle
LOUCHEZ Bruno
THOMARE Jean-louis
MALBRANQUE Jackie
HEDJAZI Karim
LEPINE Jean-claude
HONORIO Francois
FLAVENOT Pierre
TAOUDIAT Franck
LOPES Jose
LATTARICO Piero
BOZEC Jean
DELHAYE Jean-fabien
THOMAS Patrick
CHAMPION Laurent
GUERINEAU Marcel
ABADIE Xavier
BRUNEL Isabelle
DAMAGEUX Emmanuel
FOURNIER Christian
VILLIGER Jean-louis
DUPONTREUE Jean-luc
LACOMBE Christiane
CHOUGUI Ahcen
SCHMITT Alain
BARON Marc
PATTIER Christian
LEGIONNET Eric
SOMMIER Karine
PERROT Christophe
SAUVAGE Didier
BENTOLILA Philippe
JOURDAIN Emmanuel

377117
692169
346530
218353
628416
142347
710816
969333
594258
499698
494702
273087
1000757
627363
632273
716784
816996
169366
479980
874890
855224
1048675
335613
327586
259097
636433
491371
987303
320428
119735
716326
984210
702917
364895
287709
851779
484108
290304
504188
488003
536123
869000
775321
188099
136499
224646
707293
905491
119655
372218
238134
1002769
403248
503617
231841
480795
621470
529691
120732
128362
475235

SEF /1973

VEM /1966
V1M /1959
V1M /1965
SEF /1977

V1M / 1966
V1M /1958
SEM /1970
V1M /1962
V1M /1958
V2M / 1956
V1M /1959
V1M /1963
V2M /1955
V3M /1946
SEM /1975
VEM /1965
SEM /1972
V3M /1946
V1M /1964
V1F/ 1963

V1M /1961
V2M /1953
V1F /1966

V2M / 1956
V1M /1958
V3M /1940
V2M /1955
V2F /1955

V1M /1964
V2M /1952
V2M /1954
SEM /1970
V1M /1962
V2M /1953
V3M /1943
SEM / 1967
V1M /1961
SEM /1969
V2M [ 1947
V1M /1961
V1M /1961
V2M /1955
V2M /1950
V1M /1958
SEF /1968

V1M / 1966
V1M /1957
V1M /1963
V1M /1958
V1F /1960

V1M /1963
V2M / 1956
V1M /1959
V1M /1965
V1M / 1966
SEF /1974

V1M /1965
V2M /1953
V1M /1964
V1M /1965

Athle Pays De L'orient*

EC ORLEANS CERCLE JUL
ClIl Armentieres

Us Tourcoing

Us Tourcoing

Pontault Aac

Clamart Courses Sur Route 9
Entente Ouest Lyonnais
C.c. Taverny Athletisme
Courir Ensemble Sncf

As Etoile Guynemer

Co Savigny-sur-orge

Us Marquette

Etoile Qignies
Neuilly-plaisance Sports

Ac Vallee Ste-marie-mines

TU VERRIERES LE BUISSO
Courir Ensemble Sncf

Association Sport Passion V
Omnisports Pithiviers
Courir En Pays De Grasse

As Libourne*

Ent.des Mauges (beauprea
Sam Gueret

Gaseg Saint Valery Athleti

Ao Sallaumines

Sc Choisy-le-roi

Club Independant Sp. D'eti
UsLava

AsMarck

Asptt Nantes

Etoile Qignies

C.c. Taverny Athletisme
Rc Arras

Usc Peugeot Citroen Autom
CsBrignoles

Ao Charenton

PIm Conflans

Grenoble Uc *

Quimper Athletisme

Sm Montrouge

Es Arques

Fc Laon

Endurance 72

Ao Charenton

Association Sportive Agne
Us Marquette

Us Champagne-sur-seine
Entente Sportive Caudacien

Amicale Du Va De Somme

Athle St Julien 74

Asptt Nancy *

Caso Cosna Aerospatiale
Ent.des Mauges (beauprea
Lb Chateauroux

Al Aunay-villers

Entente Sevre

Ao Charenton

Oc Chateaudun Bonneval A
Elan Chevilly-larue

Al Aunay-villers
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059
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092
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095
059
078
091
059
062
093
068
091
059
094
045
006
033
049
023
076
062
094
088
053
062
044
062
095
062
075
083
094
078
038
029
092
062
002
072
094
060
059
077
094
080
074
054
075
049
036
014
085
094
028
094
014

BRE
CEN
NPC
NPC
NPC
I-F
I-F
R-A
I-F
NPC
I-F
I-F
NPC
NPC
I-F
ALS
I-F
NPC
I-F
CEN
C-A
AQU
P-L
LIM
H-N
NPC
I-F
LOR
P-L
NPC
P-L
NPC
I-F
NPC
I-F
C-A
I-F
I-F

BRE
I-F
NPC
PIC
P-L
I-F
PIC
NPC
I-F
I-F
PIC
R-A
LOR
I-F

CEN
B-N
P-L
I-F
CEN
I-F
B-N

2h46'55"
2h46'58"
2h47' 27"
2h48'06"
2h48'16"
2h48'19"
2h48'26"
2h49'09"
2h49'16"
2h49'23"
2h49'30"
2h49'49"
2h50'15"
2h50'26"
2h50'58"
2h51'10"
2h51'15"
2h51'31"
2h51'46"
2h51'50"
2h51'51"
2h51'54"
2h52'03"
2h52'06"
2h52'06"
2h52'22"
2h52'25"
2h53'04"
2h53'05"
2h53'16"
2h53'48"
2h53'49"
2h54'22"
2h54'53"
2h55'34"
2h56'05"
2h56'25"
2h56'32"
2h56'33"
2h56'40"
2h56'48"
2h57'08"
2h57'40"
2h57'53"
2h58'07"
2h58'22"
2h58'29"
2h58'40"
2h58'48"
2h59'02"
2h59'14"
2h59'22"
2h59'23"
3h00'12"
3h00'19"
3h00' 27"
3h00'30"
3h00'40"
3h00'46"
3h00'59"
3h01'19"
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qi

qi

qi

qi

qi

qi

N2
R2
R2
R2
N2
R2
R2
R2
R2
R2
R2
R2
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
N2
R3
R3
N2
R3
R3
R3
R3
N2
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
N2
R3
R3
R3
D1
N3
D1
D1
D1
D1
D1
N3
D1
D1
D1
D1
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FARJOT Pierre
BAUDUIN Bruno
NIVELON Daniel

BRAZ Virgile

LE MAZIER Michel
PIERRE Guy

DUPONT Eric
VERHAEGHE Patrick
MAISONNIER Henri
RIVIERE Patrice
GALICIA Alfredo
DESHAIRES Jean-pierre
DELCROIX Michel
SPARFEL Jean-marie
FAUGERE Pierre
CABELGUEN Bernard
BASSET Didier
BALLANDRAS Georges
BLEUZE Daniel
BLAISE-MARTIN HENRI
ECHASSERIAU Jacques
GUIERRE Laurent
PILORGET Roger
LEPELLETIER Dominique
MORARD Maurice
HAZARD Jean Jacques
LOULI Said

DEHARTE Joel
AUFFRET Jacques
ROYER Christian
LEROY Jacques
HUGARD Patrick
BERTHE Joel

POIRIER Gerard
PERRIN Remy
BRESSON Dominique
JONCHERAY Dominique
LUCAS Pascal

VARLET Didier
BRETEL GERARD
FELOT Michel
FLORANGE Carole
ITSWEIRE Bertrand
BOURDON Jacques
LAPADU-HARGUES Frederic
VANDERMARLIERE Bruno
MARAVAL Jean-michel
MARTIN Cecile

BIROT Michel
MARSEILLE Marc
VINCENT Remi

DREAU Jean-michel
LEE Danidl

YAHIAOUI Mahmoud
DILMI Ludovic

DE MATOS JOAQUIM
SULLI Francoise
BARDIN Roger
DELHAYE Thierry
MARSAUX Jacky
MONTIGNY Jean Michel

676931
439040
597874
986194
940953
339213
356940
410169
358191
685620
102620
349499
920180
111397
511266
272600
376300
771144
362465
573236
671827
192607
632100
687301
1008213
187715
108929
495684
273257
975041
701401
238057
448500
318569
842211
670975
409904
976978
581647
372014
201490
962600
339399
200640
747718
415549
574575
133627
841493
157403
480979
834080
579112
1023573
658599
663181
570129
499740
430363
944708
624929

V2M /1949
V2M / 1956
V1M /1960
V2M /1954
V1M /1960
V2M /1955
V1M /1962
V1M /1959
V2M /1949
V1M /1964
V1M / 1966
V1M /1958
V2M /1954
V2M /1954
V3M /1945
V1M /1960
V1M /1960
V3M /1943
V3M /1944
VEM /1945
V2M /1953
V1M /1961
V2M /1950
V1M /1965
V3M /1945
V2M /1951
V2M /1955
V2M /1951
V2M /1951
V2M /1955
V2M /1953
V1M /1958
V2M /1954
V3M /1946
V2M /1954
V2M /1954
V2M /1950
V1M /1962
V2M /1952
VEM /1944
V3M /1945
SEF /1970

V1M /1965
V2M /1951
V1M /1957
V2M /1955
V2M /1949
V1F/ 1963

V2M /1950
V1M /1961
V1M /1964
V2M / 1956
V2M /1952
V2M /1954
V1M /1965
VEM /1950
V1F /1960

V4M [ 1936
V1M / 1966
V2M /1955
V2M / 1956

Club Athletique Du Roanna
Etoile Qignies

Ao Charenton
Neuilly-plaisance Sports

Al Aunay-villers

LaFere Athletic Club
Etoile Qignies

Ac Wambrechies

Es Maintenon Pierres Athl
Esc Ocean 44 Saint Nazaire *
Intrepide Angers
LaValognaise Athletisme
Etoile Qignies

As Libourne*

Ua Coteaux De Garonne*
Acr Locmine-pontivy *
Dijon Uc*

As Tournus*

EfsReimsA. *

A3 ALENCON

Ent.des Mauges (beauprea
Stade Niortais *

Ac Cesson

As Simencourt

Uspeg Marseille

Ac Bouchain-ostevent

Rc Arras

Gohelle Athletisme*
UaVillenoy

Athle Sud 77*

Ca Region Questembertoise
Etoile Qignies

Luce Mainvilliers Ptt Athle.
Aj Auxerre Section Maratho
EaMacon *

Entente Sportive Caudacien
Intrepide Angers

Etoile Qignies

Artois Athletisme*

TU VERRIERES LE BUISSO
La Macerienne (charlevil.)
Us Marquette

As Anzinoise Athletisme *
A. Cherbourg Marathon
Jogging Aventure Roncquoi
Etoile Qignies

Us Sete Athletisme

Vanves Run Club 92
Ent.des Mauges (beauprea
Ua Sens*

PIm Conflans

Domont Athletisme

Luce Mainvilliers Ptt Athle.
Sm Montrouge
Rambouillet Sports

UA SENS

Courir Ensemble Sncf
Entente Ouest Lyonnais
Courir Ensemble Sncf

Us Camon

Asptt Orleans
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042
062
094
093
014
002
062
059
028
044
049
050
062
033
033
056
021
071
051
061
049
079
035
062
013
059
062
062
077
077
056
062
028
089
071
094
049
062
062
091
008
059
059
050
059
062
034
092
049
089
078
095
028
092
078
089
059
069
059
080
045

R-A
NPC
I-F
I-F
B-N
PIC
NPC
NPC
CEN
P-L
P-L
B-N
NPC
AQU
AQU
BRE
BOU
BOU
CHA
B-N
P-L

BRE
NPC
PRO
NPC
NPC
NPC
I-F

I-F

BRE
NPC
CEN
BOU
BOU
I-F

NPC
NPC
I-F
CHA
NPC
NPC
B-N
NPC
NPC
LAN
I-F
P-L
BOU
I-F
I-F
CEN
I-F
I-F
BOU
NPC

NPC
PIC
CEN

3hor 27 D1
3h01'28" D1
3h01'29" D1
3h01'54" D1
3h01'56" D1
3h02'26" D1
3h02'52" D1
3h03'14" D1
3h04'11" D1
3h04'26" D1
3h04'33" D1
3h04'41" D1
3h05'02" D1
3h05'04" D1
3h05'29" D1
3h05'30" D1
3h05'58" D1
3ho6'01" D1
3h06'06" D1
3h06'18" D1
3h06' 27" D1
3h07'08" D1
3h07'09" D1
3h07'30" D1
3h07'48" D1
3h08'48"
3h09'30"
3h09'43"
3h10'54"
3h11'14"
3hir27
3h11'37"
3h12'54"
3h12'59"
3h13'29"
3h14'05"
3h14'28"
3h14'37"
3h14'37"
3h14'44"
3h15'12"
3h15'42" (i R1
3h15'50"
3h16'21"
3h16'34"
3h16'41"
3h16'44"
3h17'39" (i R1
3h18'07"
3h18'23"
3h18'32"
3h18'56"
3h19'34"
3h20'21"
3h20'37"
3h20'49"
3h21'24" (i R1
3h22'31"
3h22'34"
3h22'42"
3h23'29"
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176 DEDEINE Anne 709645 V2F/1956 UsTourcoing 059 NPC 3h24'26" (i R1

177 PAYET Ludo 427777 VIM /1959 AthletiqueClubDel'estRe 974 REU 3h24'42"
178 ARRIGHI JEAN-PIERRE 444169 VEM /1942 ASPTT AJACCIO 201 COR 3h24'46"
179 COXO Jean 1031694 V3M /1946 Sainte Maure Athletic Club 037 CEN 3h25'11"
180 NOSTRY Elisabeth 971944 V2F/1953 Athle Saint-mesmin 010 CHA 3h26'04" qi R1
181 BREHERET Bernard 151523 V3M /1938 Ent.des Mauges (beauprea 049 P-L 3h26'21"
182 CARRIER Robert 367303 V3M /1946 EsMaintenon Pierres Athl 028 CEN 3h26'54"
183 BACLE Claude 714031 V2M /1950 Ent.des Mauges (beauprea 049 P-L 3h27'20"
184 BRANELLEC Pierre Etienne 503840 V3M /1943 Caen Athletic Club 014 B-N 3h27'55"
185 CLARASSO Jean-jacques 498128 V1M /1960 Courir En Pays De Grasse 006 C-A 3h28'44"
186 MICHON Jean-pierre 540798 V2M /1950 UsMery Ac 095 I-F 3h29'28"
187 DELANGHE Cathy 1000045 SEF/1970  Courir Ensemble Sncf 059 NPC 3h29'56" qi R2
188 HARRY Marie Antoinett 518779 V3F/1943  Stade Francais (paris) 075 I-F 3h30'36" R2
189 BRUNEEL Marie-jose 321355 V2F/1954 AaPaysDe France Athle9 095 I-F 3h30'46" R2
190 SINARDET Bernard 254143 V3M /1937 EaMacon* 071 BOU 3h30'57"
191 DUVAL Dominique 609697 V2F/1954 EasMont St Aignan Al M. 076 H-N 3h32'47" R2
192 ANDROUIN Remy 177579 V3M /1939 Reveil Sportif De St Cyr/loi 037 CEN 3h34'28"
193 LORTHIOS Catherine 689923 V1F/1964 Gohelle Athletisme* 062 NPC 3h35'04" R2
194 GAYMAY JACQUES 171093 VEM /1955 COURIR ENSEMBLE SNCF 059 NPC 3h35'40"
195 DAMBRINE Daniel 357521 V3M /1946 Touquet Ac 062 NPC 3h36'10"
196 LAVIE Brigitte 200681 V2F/1951 UsDunkerque 059 NPC 3h39'15" R2
197 ADELL Andre 122668 V3M /1943 Montpellier Uc 034 LAN 3h39'26"
198 REGNIER MARTINE 327702 VEF/1966 ASPTT AJACCIO 201 COR 3h39'33" R2
199 MAISONNIER Francoise 436131 V2F/1951 EsMaintenon Pierres Athl 028 CEN 3h39'37" R2
200 KOUSRI Hayet 805430 V1F/1959 Ao Charenton 094 I-F 3h41'57" R3
201 MALARMEY Daniel 511125 V3M /1943 Athle Saint-mesmin 010 CHA 3h42'56"
202 DEHARTE Michele 495686 V2F/1950 Gohelle Athletisme* 062 NPC 3h43'06" R3
203 BONNIER Claudine 288519 V3F/1943 Va-dereuil AcVaudreuil 027 H-N 3h44'43" R3
204 FRAPPIER Viviane 899041 V3F/1942  Asptt Nouvelle Caledonie 981 N-C 3h45'19" R3
205 VEREZ Anne Catherine 593639 V1F/1965 UsMarquette 059 NPC 3h46'23" R3
206 MINCHE Nadine 346163 V2F/1953  J3 Sports Amilly 045 CEN 3h57'49" D1
207 COLPAERT Christine 536742 V1F/1961 Touquet Ac 062 NPC 3h58'31" D1
208 JUIGNET Francois 538614 V3M /1945 Ao Charenton 094 |-F 4h00'28"
209 TEXIER Francoise 189238 V2F/1956 JsAngouleme Athletisme 016 POI 4h04'13" D1
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Résultats par équipe

Marathon - Classement équ

1 7h16'55" Athle 21* BOU /021 2h22'28" (209), 2h26'28" (381), 2h27'59" (2
2 7h29'42" Us Marquette NPC /059 2h2649" (3), 2h27'04" (367), 2h35'49" (368
3 8h04'23" Courir Ensemble Sncf NPC /059 2h30119" (5), 2h44'41" (233), 2h49'23" (246
4 8h28'11" Asptt Nancy * LOR /054 2h43'59" (221), 2h44'50" (218), 2h59'22" (2
5 8h29'05" Artois Athletisme NPC / 062 2h36'16" (377), 2h38'12" (376), 3n14'37" (3
6 8h35'05" Ao Charenton I-F /094 2h40'33" (213), 2h56'25" (370), 2h58'07" (2
7 8h45'43" Etoile Oignies NPC / 062 2h50'26" (253), 2h53'49" (270), 3h01'28" (3
8 8h58'42" Entente Des Mauges P-L /049 2h52:03" (251), 3n00'12" (284), 3n06'27" (2
9 8h58'43" Sm Montrouge I-F /092 2h41'34" (386), 2n56'48" (269), 3n2021" (3
10 9h03'42" Al Aunay-villers B-N /014 3h00'27" (274), 3h01'19" (289), 3h01'56" (3
Marathon - Classement par é
1 8h15'19" UsMarquette NPC /059 2h38'28" (369), 2h46'36" (244), 2h50'15" (2
2 8h45'43" Etoile Oignies NPC /062 2h50'26" (253), 2h53'49" (270), 3h01'28" (3
3 8h56'38" Courir Ensemble Sncf NPC /059 2h4441" (233), 2n49'23" (246), 3n22'34" (2
4 8h58'42" Entente Des Mauges P-L /049 2h52:03" (251), 3n00'12" (284), 3n06'27" (2
5 9h00'16" Ao Charenton I-F /094 2h58'07" (266), 3n00'40" (240), 3n01'29" (2
6 9h03'42" Al Aunay-villers B-N /014 3h00'27" (274), 3h01'19" (289), 3h01'56" (3

5/5 lundi, le 15mai, 2006 12:11



